
Paratoia metallica piana in ferro zincato a caldo
con vite in acciaio inox Ø 60 mm
e riduttore di sforzo
L = 1,50 m; h = 1,00 m; C = 0,50 m

Guard rail bordo ponte
H2 doppia onda

Fornitura e posa
pietrame tipo "Rezzato"
Spessore 100 cm primi 3 m
Spessore 60 cm successivi 3 m
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n° 3 Paratoie metalliche piane in ferro zincato
a caldo con vite in acciaio inox Ø 60 mm
e riduttore di sforzo
L = 1,50 m; h = 1,00 m; C = 0,50 m
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Parapetto metallico
in ferro zincato a caldo

Fornitura e posa
pietrame tipo "Rezzato"
Spessore 60 cm
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3.00 m Pietrame spessore 1,00 m 3.00 m Pietrame spessore 0,60 m
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Fornitura e posa in opera di conglomerato
bituminoso di base (tout -. venant) spessore 12 cm

Fornitura e posa in opera di coglomerato
bituminoso di usura (tappeto) spessore di 3 cm

PARTICOLARE
STRADA PROVINCIALE

DA RIPRISTINARE

Fornitura e posa in opera di conglomerato
bituminoso binder spessore di 5 cm

Fascia di rispetto
Vedasi particolare
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(livello massimo di regolazione)

1.
00 0.

60

0.40 3.00 3.002.15

1.
50

0.
25

1.
50

0.
25

0.
25

0.25 12.80

Fornitura e posa
pietrame tipo "Rezzato"
Spessore 60 cm

Fornitura e posa
pietrame tipo "Rezzato"
Spessore 100 cm primi 3 m
Spessore 60 cm successivi 3 m

Sottofondazione

sez. B

sez. B'

Fornitura e posa in opera di coglomerato
bituminoso di usura (tappeto) spessore di 3 cm

Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso di
base (tout -. venant) spessore variabile

Fornitura e posa in opera di coglomerato
bituminoso di usura (tappeto) spessore di 3 cm
Fornitura e posa in opera di conglomerato
bituminoso binder spessore di 5 cm

Fornitura e posa in opera di conglomerato
bituminoso binder spessore di 7 cm
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SEZIONE B - B'
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Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso di
base (tout -. venant) spessore 5 cm
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